
UCHWAŁA NR   VI/1/19 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 08 stycznia 2019 r.  

 

 

w sprawie wyznaczenia Starosty Zduńskowolskiego – Hanny Iwaniuk oraz Wicestarosty 

Zduńskowolskiego – Wojciecha Rychlika do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego  

w zakresie zawarcia umowy z firmą PGE Obrót S.A. 

  

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 roku poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500) uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się Starostę Zduńskowolskiego – Hannę Iwaniuk oraz Wicestarostę 

Zduńskowolskiego – Wojciecha Rychlika do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego  

w zakresie zawarcia umowy-porozumienia dla punktu poboru energii elektrycznej przy  

ul. Srebrnej 2a w Zduńskiej Woli. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

            Hanna Iwaniuk 

                   Członkowie Zarządu: 

                    Wojciech Rychlik 

       Marcin Łabędzki 

       Jadwiga Ziółkowska 

        Tomasz Ziółkowski 


